
Uchwała Nr 169/2010 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 26 lutego 2010 roku 
 

w sprawie przekazania mienia ruchomego  

Bursie Szkolnej w Gołdapi  
 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998. o samorządzie powiatowym                 

(Dz. U. z 2001 r. nr 142. poz. 1592 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przekazuje się do nieodpłatnego używania Bursie Szkolnej w Gołdapi mienie ruchome określone 

w załączniku do uchwały.  

 

§ 2 

 

1. Mienie ruchome przekazuje się na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego.  

2. Upoważnia się Sekretarza Powiatu do podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 

 

 

Jarosław Podziewski 

 

Starosta Gołdapski 

Członkowie:  

1. Bogdan Chomyn  

2. Alicja Iwaniuk 

3. Barbara Woźniak 

4. Paweł Ruszewski  

 


